
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO 
CNPJ Nº. 05.131.180/0001-64 – Fone: (93) 3547–3044 – RAMAL 204/207 

Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro – CEP: 68.250-000 
Email: pmosemad@gmail.com  

 

 

 

                                                       

  

 

 

 

PORTARIA Nº. 354, de 10 de março de 2022. 
 

“Dispõe sobre concessão de 
diárias”. 

 
 

O Sr. JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no uso 
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91, 
inciso IX. 
 
 
CONSIDERANDO o Ofício nº. 134/2022-SEMPOF, de 08 de março de 2022, da 
lavra da Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e Finanças, protocolo nº. 
08030068/2022. 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art.1º - Conceder à servidora HEMIM AMARAL DOS SANTOS, Fiscal Tributos, 

lotada na Secretaria Municipal de Planejamento Orçamento e Finanças, 03 (três) 

diárias, no período de 09 a 11 de março de 2022, para custear despesas com 

viagem até a cidade de Santarém/PA, onde irá participar do Treinamento da 

Emissão de Nota Fiscal Eletrônica, junto a Secretaria de Estado da fazenda – SEFA 

do Estado do Pará. 

 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 10 de março de 2022. 

 

 

JAIME BARBOSA DA SILVA 
Prefeito Municipal de Óbidos. 
  
 
Registrada e publicada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 10 de março de 2022. 
 
 
 
GENEVALDO GOMES DE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano. 

JAIME BARBOSA 
DA 
SILVA:1205508520
4

Assinado de forma 
digital por JAIME 
BARBOSA DA 
SILVA:12055085204

GENEVALDO GOMES 
DE 
ARAUJO:19555687234

Assinado de forma digital por 
GENEVALDO GOMES DE 
ARAUJO:19555687234 
Dados: 2022.03.14 13:13:50 -03'00'



Emissão de comprovantes

G3362820028925691
28/03/2022 20:58:28

10/03/2022    -  BANCO  DO  BRASIL  -   15:28:39
025600256          SEGUNDA VIA              0001
          COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA         
       DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE     
                                               
CLIENTE: PMO CTA MOVIMENTO                     
AGENCIA: 0256-9          CONTA:          5.827-0
================================================
DATA DA TRANSFERENCIA                 10/03/2022
NR. DOCUMENTO                550.256.000.019.855
VALOR TOTAL                               612,36
******  TRANSFERIDO PARA:                      
CLIENTE: HEMIM AMARAL DOS SANTOS               
AGENCIA: 0256-9          CONTA:         19.855-2
NR. DOCUMENTO                550.256.000.005.827
================================================
NR.AUTENTICACAO            6.CCC.288.38F.023.AAF

Transação efetuada com sucesso por: JF438651 JOSE ROBSON PINTO DIAS.


